
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

jurid ico @cajati.sp.gov. br

DÍIDTADTA N9 í NA? NF í Á f!ç 
^í:neTô 

nE ,n?í

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de

Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora FLÁVIA AUGUSTO DE OIIVEIRA, Chefe da DivisãO

de Cultura, como sendo responsável fiel pela Ata de Registro de Preços ne 046/2021,
Modalidade Pregão Presencial N" 074/2021, Processo ne 68612 /2021, às empresas
PAULINE READNY BARONE DE OLIVEIRA ALVES 46545788892 - ME: LEO SOM

PRODUCÕES E EVENTOS ELDORADO EIRELI - ME: ADRIELI CRISTINE RIBEIRO
PEREIRA 48482142895-ME referente a Contratação de empresa especializada em

sonorização de pequeno e médio portes para prestar serviços nos eventos realizados
pela Divisão de Cultura, serviços audiovisuais por demanda: gravações de degravação de

áudios, filmagens, edições de vídeo, transmissão ao üvo e vídeo por internet - live
streaming que serão prestados nas condições do TR, através de Registro de Preços

(SRP), conforme Termo de Referência, na modalidade Pregão, por meio de Sistema
Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

R E, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SIDINEI A RECIDO RIBEIRO
Prefeito M al

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI, AOS 16 dC AGOSTO dC 2021

MARIA D SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

&{


